Campus Jaru - Acao #51096

Objetivo Estratégico # 36 (Em Andamento): 11. Fortalecer e integrar as agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnologica.

Desafio Estratégico # 446 (Em Andamento): 11. Fortalecer e integrar as a¢des de ensino, pesquisa, extenséo e inovagéo tecnoldgica

Agao Setorial - Campus # 1068 (N&o Iniciada): Promover o envolvimento da comunidade académica em projetos de Ensino, Pesquisa e Extensao

(DE)

Atividade # 50681 (Em Andamento): Promover o envolvimento da comunidade académica em projetos de Ensino, Pesquisa e Extenséo (DE)

Atividade # 50723 (Concluida): Promover o envolvimento da comunidade académica em projetos de Ensino, Pesquisa e Extenséo (DE)

Estimular os discentes a participarem dos projetos de ensino, pesquisa e extensao.

17/12/2021 16:34 - CCMV Campus Jaru

Situacao: Concluida Inicio:
Prioridade: Normal Data prevista:
Atribuido para: % Terminado:

Tempo gasto:

Tempo estimado:

02/02/2022
23/12/2022
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao
Estimular os discentes a participarem dos projetos de ensino, pesquisa e extenséo.

Historico

#1 - 10/08/2022 11:25 - CCMV Campus Jaru

- % Terminado alterado de 0 para 50

#2 - 16/12/2022 10:52 - CCMV Campus Jaru

- Situago alterado de N&o Iniciada para Concluida

#3 - 16/12/2022 11:03 - CCMV Campus Jaru
- % Terminado alterado de 50 para 100

02/06/2025
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